EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESPÉCIE: Dispensa n° 15 - FMS/2023
ID CIDADES: 2023.016E0500001.09.0017
CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim-ES, atendendo as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS.
OBJETO:  Locação  do  Imóvel  não  residencial  Urbano,  localizado  à  Avenida  Nossa
Senhora da Consolação, nº 132, Bairro Vila Rica, Cachoeiro de Itapemirim – ES, com
especial fim de atender à Base Descentralizada do SAMU 192 (Serviço de Atendimento
Móvel de Urgência), Farmácia Municipal Central/Central de Abastecimento Farmacêutico
e Gerência de Transportes da Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA: VILA RICA IMÓVEIS LTDA
Valor Total Mensal: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 16/02
Projeto/ Atividade: 2.154
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte:  00735-165900000005
Projeto/ Atividade: 2.156
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 00755-150000150000
Projeto/ Atividade: 2.143
Elemento de Despesa: 33903615000
Ficha/Fonte: 00054-150000150000
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2023
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso X da Lei 8666/93
PROCESSO: 11595/2023
SIGNATÁRIO: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde

		2023-11-24T14:49:06-0300
	ALEX WINGLER LUCAS:03199676707